

# 貸借対照表総括表

平成25年3月31日現在

(単位：千円)

科 目	一般会計勘定	事業会計勘定	合 計
<b>I 資産の部</b>			
1 流動資産			
現金預金	102,417	209,093	311,510
有価証券		401	401
前払金	325	1,299	1,624
流動資産合計	102,742	210,793	313,535
2 固定資産			
(1) 特定資産			
一般基金			
現金預金	603,975		603,975
投資有価証券	5,216,273		5,216,273
一般基金計	5,820,248		5,820,248
事業基金			
現金預金		51,821	51,821
投資有価証券		11,376,187	11,376,187
事業基金計		11,428,008	11,428,008
退職給付引当資産	111,265		111,265
特定資産合計	5,931,513	11,428,008	17,359,521
(2) その他固定資産			
什器備品	48	192	240
電話加入権	2	10	12
敷金	5,655	22,621	28,276
投資有価証券		22,796	22,796
その他固定資産合計	5,706	45,618	51,323
固定資産合計	5,937,219	11,473,626	17,410,844
資産合計	6,039,961	11,684,419	17,724,379
<b>II 負債の部</b>			
1 流動負債			
未払金	25	98	123
預り金	2,755	10	2,764
繰越支払金		34,895	34,895
流動負債合計	2,779	35,003	37,782
2 固定負債			
退職給付引当金	111,265		111,265
固定負債合計	111,265		111,265
負債合計	114,044	35,003	149,047
<b>III 正味財産の部</b>			
指定正味財産			
指定正味財産	5,820,248	11,428,008	17,248,257
(うち特定資産への充当額)	(5,820,248)	(11,428,008)	(17,248,257)
一般正味財産			
一般正味財産	105,669	221,408	327,076
(うち特定資産への充当額)	(0)	(0)	(0)
正味財産合計	5,925,917	11,649,416	17,575,333
負債及び正味財産合計	6,039,961	11,684,419	17,724,379

# 正味財産増減計算書総括表

平成 24年 4月 1日から平成25年 3月 31日まで

(単位：千円)

科 目	一般会計勘定	事業会計勘定	内部取引消去	合 計
I 一般正味財産増減の部				
1 経常増減の部				
(1) 経常収益				
① 特定資産運用益	109,295	247,026		356,322
② 基金取崩額	0	0		0
③ 受取会費	4,800			4,800
④ 一般普通財産運用益	12			12
⑤ 事業普通財産運用益		4,715		4,715
⑥ 雑収益	68	325,759		325,827
⑦ 一般会計勘定からの繰入額		23,406	23,406	0
経常収益計	114,176	600,906	23,406	691,676
(2) 経常費用				
① 事業費		419,640		419,640
② 管理費	59,845			59,845
③ 事業会計勘定への繰出額	23,406		23,406	0
経常費用計	83,251	419,640	23,406	479,485
当期経常増減額	30,925	181,266	0	212,191
2 経常外増減の部				
当期経常外増減額	0	0	0	0
当期一般正味財産増減額	30,925	181,266	0	212,191
一般正味財産期首残高	74,744	40,141		114,885
一般正味財産期末残高	105,669	221,408		327,076
II 指定正味財産増減の部				
① 特定資産運用益	107,483	226,596		334,079
② 一般正味財産への振替額	109,264	247,026		356,291
当期指定正味財産増減額	△ 1,781	△ 20,430		△ 22,211
指定正味財産期首残高	5,822,030	11,448,438		17,270,468
指定正味財産期末残高	5,820,248	11,428,008		17,248,257
III 正味財産期末残高	5,925,917	11,649,416		17,575,333

## キャッシュ・フロー計算書 (一般会計勘定)

平成 24年 4月 1日から平成25年 3月31日まで

(単位：千円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 事業活動によるキャッシュ・フロー	60,938	△ 36,939	97,877
II 投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 7,195	△ 1,363	△ 5,832
III 財務活動によるキャッシュ・フロー	0	0	0
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額	0	0	0
V 現金及び現金同等物の増減額	53,744	△ 38,301	92,045
VI 現金及び現金同等物の期首残高	48,674	86,975	△ 38,301
VII 現金及び現金同等物の期末残高	102,417	48,674	53,744

- (注) 1 資金の範囲 資金の範囲には、現金及び現金同等物を含めています。  
 2 重要な非資金取引 現物により寄付を受けた固定資産はありません。

## キャッシュ・フロー計算書 (事業会計勘定)

平成 24年 4月 1日から平成25年 3月31日まで

(単位：千円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 事業活動によるキャッシュ・フロー	85,836	△ 455,705	541,541
II 投資活動によるキャッシュ・フロー	200	510,978	△ 510,778
III 財務活動によるキャッシュ・フロー	0	0	0
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額	0	0	0
V 現金及び現金同等物の増減額	86,036	55,273	30,763
VI 現金及び現金同等物の期首残高	123,458	68,185	55,273
VII 現金及び現金同等物の期末残高	209,494	123,458	86,036

- (注) 1 資金の範囲 資金の範囲には、現金及び現金同等物を含めています。  
 2 重要な非資金取引 現物により寄付を受けた固定資産はありません。